
UCHWAŁA NR XXIII/184/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szepietowo na 2021 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 
1175 i 2320), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 69.542,- zł zgodnie z Załącznik nr 1. 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 69.542,- zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków na łączną 
kwotę 119.894,- zł zgodnie z Załącznik nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 37.773.112,- zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 30.758.539,- zł, 

b) majątkowe w wysokości 7.014.573,- zł. 

2) Wydatki ogółem 42.015.257,- z tego: 

a) bieżące w wysokości 30.494.233,- zł, 

b) majątkowe w wysokości 11.521.024,- zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany limitu wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z Załącznik nr 3. 

§ 4. 1.  Dochody w kwocie 293.815,- zł przeznacza się na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 4.535.960,-, zł zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów 
w kwocie 4.453.160,- zł oraz z przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1. 
pkt.2 ustawy w wysokości 82.800,- zł. 

3. Przychody z kredytu w kwocie 1.464.040,- zł przeznacza się na planowane spłaty rat pożyczek 
i kredytów. 

§ 5. Zmianie ulega § 7 Uchwały Nr XXI/168/20 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 29 grudnia 2020 r. 
i otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7. 1.Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.945.755,- zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
1.691.491,- zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.453.160,- zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.464.040,- zł.”. 

§ 6. Zmianie ulega § 9 Uchwały Nr XXI/168/20 Rady Miejskiej w Szepietowie i otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 690.642,- zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6”. 

§ 7. Zmianie ulega załącznik nr 5 do uchwały Nr XXI/168/20 Rady Miejskiej w Szepietowie i otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. 1.  Zmianie ulega § 11.2 do uchwały Nr XXI/168/20 Rady Miejskiej w Szepietowie i otrzymuje nowe 
brzmienie: 

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 1



„§ 11. 2. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych: stan środków pieniężnych na początek roku - 11.594,65 zł, dochody – 440.000,- 
zł, wydatki 451.594,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9”. 

2. Zmianie ulega załącznik nr 9 do uchwały Nr XXI/168/20 Rady Miejskiej w Szepietowie i otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Zmianie ulega załącznik nr 7 do uchwały Nr XXI/168/20 Rady Miejskiej w Szepietowie i otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 9 221,00

0,00 0,00

75056 0,00 9 221,00

0,00 0,00

0,00 9 221,00

758 0,00 54 621,00

0,00 0,00

75801 0,00 54 621,00

0,00 0,00

0,00 54 621,00

801 -11 595,00 11 595,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Administracja publiczna 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

9 221,00

8 412 205,00

5 602 840,00

0,00

5 602 840,00

285 149,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

69 221,00

0,00

9 221,00Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Różne rozliczenia 8 357 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 548 219,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

5 548 219,00

285 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

2920

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/184/21

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 26 marca 2021 r.

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 1



80101 -11 595,00 71,00

0,00 0,00

-11 595,00 0,00

0,00 71,00

80148 0,00 11 524,00

0,00 0,00

0,00 11 524,00

851 0,00 15 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

852 -1 583,00 10 124,00

0,00 0,00

85230 -1 583,00 0,00

0,00 0,00

-1 583,00 0,00

85295 0,00 10 124,00

0,00 0,00

0,00 10 124,00

41 417,00

15 000,00

908 541,00

0,00

0,00

41 417,00

10 124,00

0,00

10 124,00

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Pomoc społeczna 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

43 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

2400

0970

2030

2700

1 515,00

0,00

1 444,00

Szkoły podstawowe 13 039,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

13 039,000750

2400

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

0,00

Ochrona zdrowia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

0,00 71,00

0,00 11 524,00

0,00

11 524,00

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 2



855 0,00 202,00

0,00 0,00

85503 0,00 202,00

0,00 0,00

0,00 202,00

razem: -13 178,00 100 763,00

0,00 0,00

600 -172 127,00 0,00

0,00 0,00

60016 -172 127,00 0,00

0,00 0,00

-172 127,00 0,00

921 0,00 15 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: -172 127,00 15 000,00

0,00

0,00

1 298 280,00

15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

7 014 573,00

9 435 702,00

0,00

202,00

0,00

202,00

30 758 539,00

0,00

2010

6350

6350

Rodzina 9 435 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

bieżące 30 670 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

1 298 280,00

0,00

1 298 280,00

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

1 470 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 470 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

1 470 407,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

majątkowe 7 171 700,00

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

-185 305,00 115 763,00

0,00 0,00

2 431 293,00

Ogółem: 37 842 654,00 37 773 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 431 293,00 2 431 293,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 431 293,00

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 081 878,00 118 800,00 103 800,00 0,00 103 800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 963 078,00 7 963 078,00 0,00 0,00

-291 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -291 028,00 -291 028,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 790 850,00 118 800,00 103 800,00 0,00 103 800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 672 050,00 7 672 050,00 0,00 0,00

7 963 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 963 078,00 7 963 078,00 0,00 0,00

-291 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -291 028,00 -291 028,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 672 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 672 050,00 7 672 050,00 0,00 0,00

1 826 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 399,00 1 826 399,00 0,00 0,00

-134 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134 908,00 -134 908,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 691 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 491,00 1 691 491,00 0,00 0,00

1 576 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 679,00 1 576 679,00 0,00 0,00

-156 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 120,00 -156 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 559,00 1 420 559,00 0,00 0,00

3 917 855,00 734 920,00 733 460,00 62 500,00 670 960,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 3 182 935,00 3 182 935,00 0,00 0,00

-98 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 230,00 -98 230,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 819 625,00 734 920,00 733 460,00 62 500,00 670 960,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 3 084 705,00 3 084 705,00 0,00 0,00

3 304 425,00 734 920,00 733 460,00 62 500,00 670 960,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 2 569 505,00 2 569 505,00 0,00 0,00

-98 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 230,00 -98 230,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 206 195,00 734 920,00 733 460,00 62 500,00 670 960,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 2 471 275,00 2 471 275,00 0,00 0,00

2 569 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 569 505,00 2 569 505,00 0,00 0,00

-98 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 230,00 -98 230,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 471 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 471 275,00 2 471 275,00 0,00 0,00

453 371,00 137 349,00 137 349,00 1 000,00 136 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 022,00 316 022,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 606,00 4 606,00 4 606,00 0,00 4 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

527 977,00 141 955,00 141 955,00 1 000,00 140 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 022,00 386 022,00 0,00 0,00

453 371,00 137 349,00 137 349,00 1 000,00 136 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 022,00 316 022,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 606,00 4 606,00 4 606,00 0,00 4 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

527 977,00 141 955,00 141 955,00 1 000,00 140 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 022,00 386 022,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 576 679,00

-156 120,00

0,00

1 420 559,00

0,00

0,00

1 691 491,00

0,00

17

0,00

3 112 050,00

1 826 399,00

-134 908,00

3 403 078,00

-291 028,00

0,00

3 112 050,00

3 403 078,00

-291 028,00

70005

700

60016

6050

6059

600

01010

6057

010

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/184/21

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 26 marca 2021 r.

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 1



10 138,00 10 138,00 10 138,00 0,00 10 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 606,00 4 606,00 4 606,00 0,00 4 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 744,00 14 744,00 14 744,00 0,00 14 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 962,00 154 962,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

224 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 962,00 224 962,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520

6050

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 285 469,00 3 285 469,00 3 066 969,00 2 365 800,00 701 169,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 135,00 13 135,00 4 479,00 0,00 4 479,00 0,00 8 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 604,00 3 298 604,00 3 071 448,00 2 365 800,00 705 648,00 0,00 227 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 221,00 9 221,00 565,00 0,00 565,00 0,00 8 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 221,00 9 221,00 565,00 0,00 565,00 0,00 8 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 656,00 8 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 656,00 8 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 914,00 3 914,00 3 914,00 0,00 3 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 914,00 103 914,00 103 914,00 10 000,00 93 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 914,00 3 914,00 3 914,00 0,00 3 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 914,00 28 914,00 28 914,00 0,00 28 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 418 598,00 10 267 629,00 9 445 834,00 7 939 976,00 1 505 858,00 450 000,00 359 975,00 11 820,00 0,00 0,00 150 969,00 150 969,00 0,00 0,00

-87 140,00 -16 160,00 -14 000,00 -4 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -2 160,00 0,00 0,00 -70 980,00 -70 980,00 0,00 0,00

91 212,00 18 072,00 18 072,00 8 000,00 10 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 140,00 73 140,00 0,00 0,00

10 422 670,00 10 269 541,00 9 449 906,00 7 943 976,00 1 505 930,00 450 000,00 359 975,00 9 660,00 0,00 0,00 153 129,00 153 129,00 0,00 0,00

7 505 099,00 7 354 130,00 7 067 510,00 6 242 576,00 824 934,00 0,00 282 600,00 4 020,00 0,00 0,00 150 969,00 150 969,00 0,00 0,00

-83 140,00 -12 160,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -2 160,00 0,00 0,00 -70 980,00 -70 980,00 0,00 0,00

83 140,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 140,00 73 140,00 0,00 0,00

7 505 099,00 7 351 970,00 7 067 510,00 6 242 576,00 824 934,00 0,00 282 600,00 1 860,00 0,00 0,00 153 129,00 153 129,00 0,00 0,00

136 840,00 136 840,00 136 840,00 0,00 136 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 840,00 146 840,00 146 840,00 0,00 146 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 660,00 27 660,00 27 660,00 0,00 27 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 660,00 17 660,00 17 660,00 0,00 17 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 160,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 980,00 70 980,00 0,00 0,00

-70 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 980,00 -70 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

6057

4430

4437

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Spis powszechny i inne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

Nazwa Plan

0,00

70 980,00

-70 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 980,00

-70 980,00

73 140,00

73 140,00

0,00

0,00

73 140,00

73 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 980,00

-70 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4210

4210

75075

80101

4300

801

750

75056

3020

Dział Rozdział
§
/

grupa

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 140,00 73 140,00 0,00 0,00

73 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 140,00 73 140,00 0,00 0,00

1 061 600,00 1 061 600,00 1 019 000,00 946 000,00 73 000,00 0,00 34 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 600,00 1 065 600,00 1 023 000,00 950 000,00 73 000,00 0,00 34 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 500,00 395 500,00 393 500,00 381 500,00 12 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 500,00 391 500,00 389 500,00 377 500,00 12 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 299,00 215 299,00 189 224,00 75 400,00 113 824,00 0,00 26 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 072,00 4 072,00 4 072,00 4 000,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 371,00 219 371,00 193 296,00 79 400,00 113 896,00 0,00 26 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572,00 1 572,00 1 572,00 0,00 1 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 869,00 93 869,00 65 869,00 21 000,00 44 869,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 381,00 66 381,00 63 881,00 27 000,00 36 881,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 250,00 160 250,00 129 750,00 48 000,00 81 750,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 869,00 87 869,00 62 869,00 21 000,00 41 869,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 381,00 51 381,00 48 881,00 20 000,00 28 881,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 250,00 139 250,00 111 750,00 41 000,00 70 750,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 140,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe4170

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

85154

2820

851

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

4500

80195

4170

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

80148

4040

4040

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

NazwaDział

80103

6067

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

73 140,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 881,00 28 881,00 28 881,00 0,00 28 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 181,00 50 181,00 50 181,00 0,00 50 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 838 000,00 1 838 000,00 682 161,00 556 551,00 125 610,00 650 000,00 505 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 324,00 53 324,00 27 224,00 18 100,00 9 124,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885 724,00 1 885 724,00 703 785,00 574 651,00 129 134,00 650 000,00 531 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 311,00 604 311,00 598 511,00 494 151,00 104 360,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 17 100,00 10 300,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 811,00 615 811,00 610 011,00 504 451,00 105 560,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

po zmianach

4610

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

4210

4400

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

4110

4170

85219

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

852

4110

4210

85195

4010

4300

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

NazwaDział

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 750,00 53 750,00 10 750,00 0,00 10 750,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 850,00 79 850,00 10 750,00 0,00 10 750,00 0,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 100,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 124,00 10 124,00 10 124,00 7 800,00 2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 124,00 10 124,00 10 124,00 7 800,00 2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 581 500,00 9 581 500,00 251 273,00 202 346,00 48 927,00 100 000,00 9 230 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202,00 202,00 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 581 702,00 9 581 702,00 251 475,00 202 548,00 48 927,00 100 000,00 9 230 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202,00 202,00 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202,00 202,00 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85503

4410

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

4300

4120

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

4010

4110

85295

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

Dział

3110

85230

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 335 007,00 2 310 007,00 2 307 007,00 160 700,00 2 146 307,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-72,00 -72,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2 359 935,00 2 309 935,00 2 306 935,00 160 700,00 2 146 235,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 503 100,00 1 503 100,00 1 502 100,00 57 700,00 1 444 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72,00 -72,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 503 028,00 1 503 028,00 1 502 028,00 57 700,00 1 444 328,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72,00 -72,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928,00 928,00 928,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 000,00 420 000,00 420 000,00 13 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

470 000,00 420 000,00 420 000,00 13 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

676 003,00 676 003,00 116 003,00 4 000,00 112 003,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 082,00 -12 082,00 -12 082,00 0,00 -12 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

733 921,00 663 921,00 103 921,00 4 000,00 99 921,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

507 503,00 507 503,00 87 503,00 0,00 87 503,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 082,00 -12 082,00 -12 082,00 0,00 -12 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

550 421,00 495 421,00 75 421,00 0,00 75 421,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

74 232,00 74 232,00 74 232,00 0,00 74 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 082,00 -12 082,00 -12 082,00 0,00 -12 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 150,00 62 150,00 62 150,00 0,00 62 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

92105
Pozostałe zadania w zakresie
kultury

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

Dział

4110

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

170 000,00 160 000,00 60 000,00 16 000,00 44 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 750,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00

200 750,00 160 000,00 45 000,00 16 000,00 29 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 750,00 40 750,00 0,00 0,00

60 000,00 50 000,00 50 000,00 16 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00

75 750,00 35 000,00 35 000,00 16 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 750,00 40 750,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00

40 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 750,00 40 750,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 084 799,00 30 372 427,00 17 947 682,00 11 524 873,00 6 422 809,00 1 903 000,00 10 359 925,00 11 820,00 0,00 150 000,00 11 712 372,00 11 712 372,00 0,00 0,00

-509 152,00 -48 914,00 -46 754,00 -4 000,00 -42 754,00 0,00 0,00 -2 160,00 0,00 0,00 -460 238,00 -460 238,00 0,00 0,00

439 610,00 170 720,00 118 464,00 53 302,00 65 162,00 17 500,00 34 756,00 0,00 0,00 0,00 268 890,00 268 890,00 0,00 0,00

42 015 257,00 30 494 233,00 18 019 392,00 11 574 175,00 6 445 217,00 1 920 500,00 10 394 681,00 9 660,00 0,00 150 000,00 11 521 024,00 11 521 024,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92605

3 399 558,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 688 426,00

-362 008,00

73 140,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
92601 Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

926 Kultura fizyczna

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 8



dochody
własne jst

kredyty i pożyczki
środki

pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A.
B.
C.

A. 3 270 000
B
C.

3 270 000

3 010 01010 605

Wykonanie fragmentu
kanalizacji sanitarnej wraz z
przepompownią wzdłuż drogi
krajowej nr 66 w Szepietowie

200 000 0 200 000 A. B. C. 0
Urząd
Miejski

010 RAZEM 7 672 050 0 2 710 559 3 270 000 1 691 491

Jednostka
organizacyj

na
realizująca
program

lub
koordynują

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Zadania inwestycyjne w 2021 r.

Urząd
Miejski

1 420 559 1 691 491

0
Urząd
Miejski

1 090 000

0

0

Lp.

Nazwa zadania
inwestycyjnegoDział Rozdz. § **

rok budżetowy
2021 (8+9+10+11)

3 112 050
Budowa i przebudowa stacji

uzdatniania wody w m. Wojny -
Krupy

Budowa i przebudowa stacji
uzdatniania wody w m.

Szepietowo i Średnica wraz z
budową wodociągu w

Szepietowie

4 360 000

1 010 01010 605

010 01010 6052

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/184/21

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 26 marca 2021 r.

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 1



A.
B.
C.

A.462 208
B. C.

462 208

255 904

7
A.580 168
B
C.

580 168

8 600 60016 605

Wykonanie dokumentacji
technicznej rozbudowy dróg
gminnych Nr 107713B i Nr

167075B w m. Wojny Szuby
Włościańskie

70 000 0 70 000
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

9 600 60016 605

Wykonanie dokumentacji
technicznej przebudowy drogi

gminnej Szepietowo -
Szepietowo - Wawrzyńce

(Lipówka)

15 000 0 15 000
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

10 600 60016 605
Zakup i ułożeniem kostki
chodnika w m. Dąbrowa -

Bybytki (FS)
11 468 11 468 0

A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

11 600 60016 605
Remont drogi nr 428 w m.

Dąbrowa - Gogole (FS)
12 752 12 752 0

A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

12 600 60016 605
Ułożenie chodnika w pasie

drogi gminnej w m. Stawiereje -
Podleśne (FS

11 284 11 284 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

0
Urząd
Miejski

0
Urząd
Miejski

A.255 904 B.
C. 0

Urząd
Miejski

0
Urząd
Miejski

170 365 0

0 315 138

12 798 100 675

20 784 396 778

Remont drogi gminnej nr
107740B w m. Szymbory -

Jakubowięta
170 365

Remont drogi gminnej nr
107668B w m. Dąbrowa -

Dołęgi
777 346

Przebudowa drogi gminnej nr
107718B w m. Warele -

Filipowicze
(w tym FS 12 798zł)

369 377

Remont drogi na odcinku od ul.
Wędkarskiej w Szepietowie do

drogi powiatowej nr 2070B
997 730

6

4 600 60016 605

5 600 60016 605

600 60016 605

600 60016 605

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 2



13 600 60016 605
Wykonanie chodnika w m.

Szepietowo - Podleśne (FS)
11 410 11 410 0

A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

14 600 60016 605
Kontynuacja remontu drogi

gminnej w m. Średnica -
Pawłowięta (FS)

13 763 13 763 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

15 600 60016 605

Wykonanie 300m nakładki
asfaltowej na drodze gminnej nr

107716B Wojny - Pietrasze -
Wojny - Krupy Kolonia (FS)

10 780 10 780 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

600 RAZEM 2 471 275 275 404 897 591 1 298 280 0

16 700 70005 605
Zagospodarowanie terenu przy

stawach (na „gliniankach”) w
Szepietowie - II etap

150 000 0 23 589
A.
B.
C.

126 411
Urząd
Miejski

17 700 70005 605
Ogrodzenie terenu

rekreacyjnego w m. Dąbrowa -
Dołęgi (FS)

14 037 14 037 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

18 700 70005 605
Zagospodarowanie terenu

rekreacyjnego w m. Dąbrowa -
Kaski (FS)

12 982 12 982 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

19 700 70005 605

Zakup wraz z montażem lampy
solarnej i urządzeń

rekreacyjnych na plac zabaw w
m. Dąbrowa - Wilki (FS

12 894 12 894 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

20 700 70005 605
Rozbudowa placu zabaw w m.

Kamień - Rupie (FS)
5 849 5 849 0

A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

21 700 70005 605
Zagospodarowanie terenu

rekreacyjnego w m. Moczydły -
Jakubowięta (FS

12 339 12 339 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

22 700 70005 605
Budowa altanki na placu

rekreacyjnym w m. Moczydły -
Stanisławowięta (FS)

11 834 11 834 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 3



23 700 70005 605

Kontynuacja budowy
ogrodzenia i wyposażenie
terenu rekreacyjnego w m.

Pułazie - Świerże (FS

24 218 6 799 17 419
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

24 700 70005 605
Ogrodzenie terenu

rekreacyjnego w m. Nowe
Szepietowo - Podleśne (FS)

11 130 11 130 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

25 700 70005 605

Wykonanie altany i zakup
wyposażenia na plac

rekreacyjny w m. Średnica -
Maćkowięta (FS)

16 055 16 055 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

26 700 70005 605

Zagospodarowanie terenu i
wykonanie fragmentu jego

ogrodzenia w m. Nowe Warele
(FS)

15 367 15 367 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

27 700 70005 605
Zagospodarowanie terenu przy
budynku po byłej szkole w m.

Wyliny - Ruś (FS)
18 257 18 257 0

A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

28 700 70005 605
Wykonanie projekt budynku
socjalnego wielorodzinnego

70 000 70 000
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

29 700 70005 606

Zakup kosiarki - traktorka do
utrzymania terenu

rekreacyjnego w m. Średnica -
Jakubowięta (FS)

11 060 11 060 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

700 RAZEM 386 022 218 603 41 008 0 126 411

30 720 72095 6050
Projekt "Free Wifi w Gminie

Szepietowo"
64 368 0 0

A. 9 655
B.
C.

54 713
Urząd
Miejski

720 RAZEM 64 368 0 0 9 655 54 713

Urząd
Miejski

49 989 49 989 0
A.
B.
C.

0

31 801 80101 605
Zagospodarowanie placu

zabaw przy SP w Szepietowie
(FS - 15 450)

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 4



32 801 80101 605
Wykonanie projektu na budowę
sali gimnastycznej przy SP w

Dąbrówce Kośc.
30 000 30 000 0

A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

33 801 80101 606
Grant w ramach Programu
Operac. Polska Cyfrowa

73 140 0 0
A.
B.
C.

73 140
Urząd
Miejski

801 RAZEM 153 129 79 989 0 0 73 140

34 900 90015 605
Wykonanie oświetlenia drogi
gminnej w m. Wojny - Piecki

(FS)
13 000 13 000 0

A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

35 900 90015 605

Zakup i montaż obejm na flagi i
gniazd elektrycznych do
podłączenia iluminacji

okolicznościowych na słupach
oświetlenia ulicznego w

Szepietowie

25 000 25 000 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

36 900 90015 606
Zakup i montaż lamp solarnych
w m. Szepietowo - Wawrzyńce

(FS)
12 000 12 000 0

A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

900 RAZEM 50 000 50 000 0 0 0

37 921 92105 605

Wykonanie dokumentacji
projektowej zagospodarowania

terenu przy zajezdni PKS w
Szepietowie

10 000 10 000 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

38 921 92105 606
Dostawa zakupionej

lokomotywy
5 000 5 000 0

A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

39 921 92109 605
Remont budynku świetlicy

wiejskiej w m. Plewki (FS - 12
085)

55 000 40 000 0
A. 15 000
B.
C.

0
Urząd
Miejski

921 RAZEM 70 000 55 000 0 15 000 0

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 5



40 926 92601 605
Dokończenie ogrodzenia na

stadionie miejskim w
Szepietowie (FS)

10 000 10 000 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

41 926 92601 605

Opracowanie dokumentacji
projektowej zagospodarowania
terenu przy Stadionie Miejskim

w Szepietowie

30 750 30 750 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

926 RAZEM 40 750 40 750 0 0 0

4 592 935RAZEM 10 907 594 719 746 3 649 158 1 945 755 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MSiT, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/184/21 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szepietowo w roku 2021   
          
 Dla jednostek sektora finansów publicznych   Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
Lp. Podmiot dotowany Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1 
Gminny Ośrodek Kultury w 

Szepietowie  560 000  1 
Niepubliczne Przedszkola w 

Szepietowie  450 000  

2 Powiat Wysokomazowiecki 613 430   2 

Prowadzenie zajęć 
profilaktycznych z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi 12 500   

     3 

Organizacja obozów, kolonii 
socjoterapeutycznych dla dzieci 

z rodzin z problemem 
alkoholowym i rodzin 

zagrożonych 18 000   

     4 

Prowadzenie Środowiskowego 
Domu Samopomocy w 

Wylinach Rusi 650 000   

     5 
Prowadzenie zajęć sportowych 

zleconych przez gminę 115 000   
     6 Spółki wodne 15 000   

 OGÓŁEM 613 430 560 000 0  OGÓŁEM 
 
810 500 450 000 0 

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/184/21 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 Plan wydatków budżetowych na realizację zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 

   

Lp. Nazwa  Kwota  Kwota  Razem 
 Rozdział  85153 85154  

1. Finansowanie obozów, kolonii socjoterapeutycznych dla dzieci z 
rodzin z problemem alkoholowym i rodzin zagrożonych 

3 000 20 000 23 000 

2. Organizacja zabawy choinkowej dla dzieci z rodzin problemem 
alkoholowym  i rodzin zagrożonych 

  
10 000 

 
10 000 

3. Organizacja konkursu „Nasze bezpieczeństwo” wspólnie z KPP 
w Wysokiem Mazowieckiem dla młodzieży ze szkół 
podstawowych z terenu gminy 

  
3 000 

 
3 000  

4. Dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki uzależnień 
realizowanych przez fundacje i stowarzyszenia 

 12 500 12 500 

5. Wynagrodzenia specjalistów /psycholog i psychiatra/ za 
wykonywanie badań i sporządzanie opinii w przedmiocie 
uzależnienia od alkoholu osób kierowanych przez GKRPA 

 7 000 7 000 

6. Wynagrodzenie członków GKRPA  16 000 16 000 
7. Finansowanie lokalnych kampanii informacyjno - edukacyjnych 

w zakresie przemocy w rodzinie, przeciwdziałania 
alkoholizmowi i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
innych uzależnień 

 
1 000 

 
10 000 

 
11 000 

8. Realizacja programów profilaktycznych skierowanych do dzieci, 
młodzieży i rodziców 

2 000 7 000 9 000 

9. Dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i 
młodzieży 

 20 000 20 000 

10. Punkt konsultacyjny  19 000 19 000 
11. Zakup materiałów edukacyjnych (np. Ulotki, plakaty, broszury) 

na rzecz przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii oraz 
substancji psychoaktywnych i przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

 8 000 8 000 

12. Wspieranie działalności instytucji, stowarzyszeń i organizacji 
zajmujących się profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 
alkoholowych oraz narkomanią poprzez m.in. wyposażenie w 
sprzęt i artykuły na prawidłowe funkcjonowanie placówek 

 5 000 5 000 

13. Szkolenia i podróże służbowe członków GKRPA  1 750 1 750 
 Razem  6 000 139 250 145 250 

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/184/21 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na rok 2021 
       

Dział Rozdział  Nazwa/opis 
Stan środków 

pieniężnych na początek 
roku 

Dochody Wydatki 
Stan środków 

pieniężnych na koniec 
roku 

801  Oświata i wychowanie 11 594,65 440 000,00 4451 594,65 0,00 

 80101 Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Szepietowie 15,01 15 000,00 15 015,01 0,00 

 80103 Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Szepietowie 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

 80148 Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Szepietowie 11 523,97  400 000,00 411 523,97 0,00 

 80101 Szkoła Podstawowa im. Polskiej Organizacji 
Wojskowej w Dąbrówce Kościelnej 55,67 10 000,00 10 055,67 0,00 

 80103 Szkoła Podstawowa im. Polskiej Organizacji 
Wojskowej w Dąbrówce Kościelnej 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

Ogółem x  11 594,65 440 000,00 451 594,65 0,00 

Id: 2479CFB1-1C62-493D-A010-EC0548E1F904. Podpisany Strona 1




